АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

df /1МШ- _ 2022 г. №

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы
администрации Федину О.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.05.2020 № 1752, от 13.07.2020 № 2309, от 19.10.2020

№ 3908, от 30.10.2020 № 4095, от 02.11.2020 № 4128, от 28.12.2020 № 5047, от 25.01.2021

№ 132, от 03.02.2021 № 261, от 04.02.2021 № 284, от 20.05.2021 № 1856, от 08.11.2021

№ 4818, от 22.11.2021 № 4988, от 30.11.2021 № 5144, от 09.02.2022 № 541, от 17.03.2022

№ 1250, от 04.05.2022 № 2874, от 24.06.2022 № 4394) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.62 пункта 1 считать подпунктом 1.1.63.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.62, изложив его в следующей редакции:

«1.1.62. О проведении торгов на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции.».

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.47, изложив его в следующей редакции:

«1.47. Инвестиционных соглашений с юридическими и физическими лицами в сфере

архитектуры, градостроительства, наружной рекламы и дополнительных соглашений

к ним.».

1.4. Подпун^^р^^^ха^б пункта 1 после слов «муниципальной собственности,»

дополнить словшШ^архтект'у-р^^радостроительства, наружной рекламы,».

2. Контщп£ за испель^йейй&стоящего постановления оставляю за собой.

Г лава админисшацчи "1$Г ./ / / Е.Б.Сорокина